Директору МБОУ Верхнегрековской ООШ
                                                                                                            ____________________________________
родителя______________________________
-_______________________________________
Место регистрации
Город_______________________________
Район________________________________
Село________________________________
Улица________________________________
Дом_________________________________
Телефон_______________________________
Паспорт_______________________________
____________________________________
_______________________________________

Заявление
Прошу принять Вас моего (сына, дочь) ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
     в _____ класс Вашей школы
Окончил(а) ____   классов   _________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Изучал(а) _________________________________ язык.
С Уставом школы ознакомлен(а) _________________  _/                                                             /
                                                                                                                               «_____»  ____________________год
Отметка о сдачи документов:
[bookmark: _GoBack]1 Копия свидетельства о рождении
2. Копия вкладыша о гражданстве Р.Ф. (заверяется ОУ)
3. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках.
4 Личное дело (приеме в 1 класс не представляется).
5 Копия паспорта одного из родителей.0